SCRIPTA

Numéro Scripta : 31

Auteur(s) : Roger II de Montgomery [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Sainte-Catherine ou La Trinité-du-Mont (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1066

Action juridique : restitution

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Montgomery a concédé à l'abbé Rainier et aux moines Giverville avec tous ses dépendances que ces derniers avaient réclamé auprès de lui.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Deville Achille, *Cartulaire de la Sainte-Trinité-du-Mont de Rouen*, Paris, Crapelet (Collection de documents inédits sur l'histoire de France ; 1ère série), 1840, n° XXXIX, p. 442.
- b. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 182.

Texte établi d'après a

Pateat cunctis Christi fidelibus, quia, anno dominicæ incarnationis MLXVI., tunc scilicet quando Normannorum dux Guillelmus cum classico apparatu ultra mare erat profecturus, quidam vir illustris, nomine Rogerius de Montgomeri, hoc quod in terra Sanctæ Trinitatis quæ Guiardi Villa dicitur, cum omnibus appendiciis suis, calumniabatur, domno abbati Rainerio et monachis ejus, coram memorato duce, ex toto perdonavit, ita ut ex illa hora a se vel suis heredibus eadem terra nequaquam ulterius calumniæ sentiret molestiam, sed libera et quieta Sanctæ Trinitati et monachis ejus in hereditatem permaneret. Annuente hoc et confirmante inclito principe Normannorum Willelmo.

Signum ipsius. Signum ROGERII de Monte Gomeri. Signum WILLELMI, filii Osberni. Signum GIROLDI, senescalli. Signum RODULFI, camerarii. Signum HUGONIS, pincernæ. Testes : RICARDUS, senescal ; BERNARDUS, cocus ; ANSFRIDUS, filius Athlæ.